

خدمات فنی و مهندسی پیام

محمود سوری

ارائه دهنده ، مشاور و مجری سیستم های

لین آری (از جدیدترین نسل تکنولوژی سیستم های پخش صدا در جهان )

کنفرانس (سیستم های فول دیجیتال تحت شبکه و...)

آپلی فایر (سیستم های موبای دیجیتال و ...)

تلفن : ۰۵۶۴۴۴۴۴۳۵

تلفن همراه: ۰۹۱۵۱۶۱۱۳۸۸

آدرس: بیرجند نبش خیابان مسلم نزاری ۴

روزنامه صبح استان \* سال بیست و یکم \* شماره: ۴۷۷۶

# آرام فرستان جنوبی

جشنواره فروش ویژه محصولات شرکت وینوپلاستیک

به مناسبت سی و نهمین سالگرد تاسیس

نمایندگی تاسیسات پاسارگاد خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱

۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷

جهت اطلاع از شرایط با ما در تماس باشید

سه شنبه ۹ بهمن ۱۳۹۷ \* ۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۰ \* ۲۹ ژانویه ۲۰۱۹

استاندار به مقامات افغانستان درباره ادامه مشکلات تجارت مرزی هشدار داد:

## محدودیت در برابر محدودیت تجاری

\* خامه زر: تعاملات تجاری استان با افغانستان کاهش پیدا کرده است \* فلاخی: ۵ ماه است یک متر کاشی هم صادر نشده است \* خاشی: از روزی ۷۰۰ کامیون به ۱۰۰ کامیون خروجی از مرز رسیده ایم \* معتمدیان: محدودیت های ایجاد شده از طرف افغانستان برای ما قابل قبول نیست؛ مشکلات صنعت را با وزیر صمت مطرح می کنم / مشروح در صفحه ۵



نگارنده: محسنی گزینی

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان:

۵ پروژه عمرانی فنی و حرفه ای به بهره برداری می رسد

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای از افتتاح ۵ پروژه فنی و حرفه ای طی ایام دهه فجر در استان خبر داد خوشایند با اشاره ... ( مشروح در صفحه ۵ )



مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی:

جذب بیش از ۸۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی با اشاره به این که مجوز چهار پروژه سرمایه گذاری خارجی باطل شده است افزود مبلغ ... ( مشروح در صفحه ۵ )



چالش کودکان کار و متکدیان بیرجند در لابه لای گزارشات گل و بلبل مسئولان

در حالی که کودکان کار و زباله گردی در مرکز استان به یک چالش جدی تبدیل شده است در جلسه کارگروه فرهنگی و اجتماعی استانداری از وضع گل و بلبل استان در این باره تشکر شده است ... ( مشروح در صفحه ۵ )

بیشرفت ورزش استان فقط با تغییر دید مسئولان امکان پذیر است

۸۶ طرح محرومیت زدایی اجرا می شود

موافقت وزیر کشور با تأسیس «شهرداری درح»

۵

۳

جناب آقای مهندس حسین حسین پور

مدیر کل محترم امور عشایری استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، توانمندی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما در صحنه های خدمت صادقانه می باشد، تبریک عرض نموده موفقیت و سربلندی شما را از درگاه ایزد منان مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل

اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

همکار گرامی جناب آقای علیرضا شهابادی

با نهایت تاسف درگذشت پدر گرامی تان

مرحوم حاج محمد شهابادی

را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند منان رحمت و مغفرت الهی برای آن عزیز سفر کرده و صبر و اجر بازماندگان را مسئلت داریم.

مدیریت و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس حامد نخعی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

مدیر عامل صندوق حمایت از

توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیر تان می باشد

صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل

اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی



نیکو کار و خیر گرامی

جناب آقای حاج علی اکبر فلاخی

عمل خدایپسندانه جناب عالی در نماسازی دبستان دخترانه ارونردوباعث نشاط و تشکر دانش آموزان و اولیای مدرسه گردید رجاء و اتق داریم تک تک اجراها و ستون های این بنادست های دعایی خواهد بود که برای شما خیر گرامی طلب برکت و نعمت خواهند نمود

همت والایتان در کمک به این آموزشگاه را ارج می نهیم و توفیق شما کار آفرین نمونه را از خداوند مسئلت داریم.

مدیریت و همکاران دبستان دخترانه ارونردو بیرجند



خواب

اگر چه ۱۴ سال از فقدان عزیزمان

مرحومه پروین سلیمی خراشاد

می گذرد، اما هنوز در قلب و خاطر ما زنده است و هرگز فراموش نخواهد شد.

خانواده های: سلیمی خراشاد- چنگیزیان

خواب

خداوند بزرگ را شاکریم که در پرتو همراهی و همدردی اقوام، دوستان و آشنایان تحمل مصیبت جانسوز جوان ناکام

مهران میهن دوست

را برای ما میسر ساخت. بدین وسیله از کلیه اقوام و دوستان که از راه دور و نزدیک با تشریف فرمایی خود و ارسال پیامک، اعلامیه و تاج گل ما را در این ماتم عظیم همراهی نمودند تشکر و قدردانی می نماییم.

خانواده میهن دوست و آرمند

خواب

به مناسبت سومین روز درگذشت

مرحومه حاجیه صغری محمدنیای بیرجند

(همسر مرحوم حاجی نوروز ده نوئی)

جلسه ترحیمی امروز سه شنبه ۹/۱۱/۹۷ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ در محل هیئت محترم حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می گردد، تشریف فرمایی سروران گرامی مزید امتنان می باشد.

خانواده های: محمدنیای بیرجند، ده نوئی

صنایع چوب توسکا

Tooska

خدمات تخصصی CNC و وکیوم

بادستگاه پیشرفته ایتالیایی در کمترین زمان

طراحی و مجری انواع سیستم های آشپزخانه،

دکوراسیون داخلی و اداری

بهاگردی: ۰۹۱۵۷۴۱۹۵۵۶

آدرس: بیرجند- خیابان جمهوری ۳۲ - پلاک ۳۰/۶

فروش ۲ دستگاه خودرو پژو پارس رنگ سفید موتور TU5، کلاس ۱۶ رینگ فولادی، مدل ۱۳۹۷، صفر کیلومتر، قیمت توافقی ۰۹۱۵۴۹۶۹۹۰۳



من وظیفه دارم از منافع ملی کشورم دفاع کنم

ساجده ۶



دستور لاریجانی به دادستان ها و ضابطین قضایی

ساجده ۶



الاغ برجانی که تحویل گرفتیم لگدی می زند

ساجده ۶



بخش دفاعی کشورمان قابل مذاکره نیست

ساجده ۶

سر مقاله

ه امین جم

واقعیت تلخ یا آمار فضایی شیرین؟!

چالش آمار در کشور، بحث امروز و دیروز نیست! فقط مربوط به استان ما هم نمی شود! ما گویا عزمی شکل گرفته تا وضع رو به بهبود برود و واقعیات آماری به مردم گفته شود. دیروز در جلسه ای یکی از مسئولان رده بالای استان، طوری از روی کاغذ اعداد آماری را غلط می خواند که همه حضار انگشت به دهان مانده بودند! آن هم نه آمارهای جهانی بلکه آمارهای استانی خودمان را! این مسئول عزیز اقتدر خوب بود که استاندار را مجبور به سوال و درخواست تکرار دوباره کرد و ... (ادامه در صفحه ۳)



#### فراخوان شرکت در مسابقات ملی مناظره دانشجویی در استان

صدولسیما-هشتمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویی در خراسان جنوبی برای شرکت دانشجویان فراخوان داد معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی استان گفت:مسابقات ملی مناظره دانشجویی برای چهارمین سال متوالی در استان و برای هشتمین بار در کشور با همکاری معاونت‌های فرهنگی جهاد دانشگاهی و سازمان دانشجویان برگزار می‌شود.اینکه برای این مسابقات به‌صورت گروهی برگزار می‌شود افزود: هر گروه متشکل از ۴ دانشجو در تمامی مقاطع و یک سرپرست تیم است که سرپرست گروه باید عضو هیئت علمی دانشگاه ها و یا موسسات آموزش عالی باشد.

### رئیس هیئت ووشو در نشست ورزشی روزنامه عنوان کرد:

# پیشرفت ورزش استان فقط با تغییر دید مسئولان امکان پذیر است

حسینی – مهمانان این هفته نشست ورزشی روزنامه آوای خراسان جنوبی ، اعضا هیئت ووشو به عنوان یکی از اصلی ترین رشته های رزمی بودند. وحید خرمشاد رئیس جوان هیئت ووشوی استان ، از سال ۷۱ در رشته های رزمی فعالیت داشته است. او در این سال ها علاوه بر کسب مقام های متعدد کشوری، افتخارهایی همچون «تنها داور بین المللی ووشو در شرق کشور» و مدرس رسمی فدراسیون ووشو را به دست آورده است. وی درباره هیئت ووشو، با بیان این که تقریبا یک سال است ریاست آن را بر عهده گرفته ام، عنوان کرد: در این مدت اولین دور لیگ برتر ووشو در بخش آقایان را به اتمام رساندیم. این مسابقات بارها به تاخیر افتاده بود ولی با توجه به اهمیت انجام آن، سرانجام برگزار شد. خرمشاد با اشاره به این که سال گذشته لیگ با ۴ تیم داشت ، ادامه داد: امسال که دور جدید لیگ برت از آبان شروع شده، ۱۱ تیم اعلام آمادگی کردند ولی دو تیم به دلیل هماهنگی نشدن با اسپانسرهایشان، انصراف دادند به گفته وی، لیگ در حال برگزاری است و هر تیم ۹ بازیکن اصلی دارد و ۴ بازیکن ذخیره هم می توانند داشته باشند. رئیس هیئت ووشو به برگزاری مسابقات استانی در بخش بانوان و آقایان در تیر اشاره کرد و گفت: در این مسابقات نفрат برتر استان گزینش شدند. خرمشاد اردوهای امسال تیم استان را خاص تر از سال های گذشته دانست و توضیح داد: این اردوها پس از سال ها دوباره برگزار شدند ولی ویژگی آن ها این است که علاوه بر نفرات برتر شهرستان ها، افرادی که در لیگ شرکت کرده و توانمندی خود را نشان دادند اما به هر دلیل موفق به کسب مقام نشدند را نیز دعوت کردیم . اکنون حدود ۶ اردو برای آقایان برگزار شده است. وی از اعزام ها در رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در بخش خانم ها و آقایان سخن گفت و افزود: نتیجه این اعزام ها، کسب ۷ عنوان قهرمانی در هر بخش بوده است.

**مبلغ ورودی تیم ها، کفاف یک پنجم هزینه برگزاری لیگ را هم نمی دهد**

رئیس هیئت ووشوی استان ، با گلایه از این که به لحاظ اعتباری هیئت محدودیت های بسیاری دارد، اضافه کرد: کمتر هیئتی حاضر می شود اردوها را برگزار کند ، زیرا در هر مرحله اردو ۲۵ نفر دعوت می شوند و هزینه خوابگاه، تغذیه و ... در این ایام ، بار سنگینی به هیئت تحمیل می کند. هزینه های برگزاری لیگ نیز بسیار بالاست و مبلغ ورودی تیم ها، یک پنجم این هزینه ها را هم کفاف نمی دهد. خرمشاد تصریح کرد: با وجود پیگیری ها باز هم حمایت مالی چندانی از سمت اداره کل ورزش و جوانان انجام نمی شود. با افزایش قیمت دلار موجب شد کمک های فدراسیون نیز کمتر شود.

#### سهمیه داشتیم اما به دلیل نبود حامی مالی، ورزشکاران به نام استان های دیگر شرکت کردند

خرمشاد با بیان این که تاکنون مسابقات استمدادهای برتر نوجوانان را به میزبانی شهرستان نهبندان برگزار کرده ایم، خاطرنشان کرد: در این مسابقات نفرات برتر آقایان به مسابقات کشوری قزوین اعزام شدند ولی به دلیل آمادگی نسبی که داشتند موفق به کسب مدال نشدند. در بخش بانوان نیز اعزام به مسابقات کرج انجام شد ولی با وجود انتظار لایبی که از ورزشکاران مان داشتیم ، دست شان از مدال خالی ماند. مسابقات رده های پایه نیز اسفند در اصفهان برگزار خواهد شد و امیدواریم ورزشکاران در این مسابقات مدال کسب کنند.وی با اشاره به این که دو دوره مربیگری عملی برای بانوان و دو دوره در بخش آقایان برگزار شد، عنوان کرد: با این اتفاق تعداد بیمه شدگان این ورزش رشد سه برابری پیدا کرد. هر چند آمار هنوز مطلوب نیست و با فعال کردن شهرستان ها امیدواریم تعداد ورزشکاران سازمان یافته نیز افزایش یابد.رئیس هیئت ووشو از فعال بودن فقط ۶ شهرستان، طبس، نهبندان، قائن، زیرکوه ، فردوس و بیرجند در این رشته خبر داد و گفت: از بین این شهرستان ها ، بیرجند بهترین وضع را چه در تعداد قهرمان و چه در تعداد مربی و داور بین المللی دارد. خرمشاد به اعزام تیم دانشجویان برای مسابقات کشوری در

دیگر در این مسابقات شرکت کردند.این موضوع موجب شد دو نفر از آقایان در تیم قزوین و دو نفر در تیم مازندران و یکی از بانوان نیز در تیم کردستان جذب شوند و امیدواریم این اعزام ها و کسب تجربه، زمینه ای برای اعزام ورزشکاران و تیمی از داخل استان به لیگ برتر کشور شود.

#### در استان از ضوابط تیم داری ، فقط محدودیت ها دیده می شود

تنها داور بین المللی شرق کشور، با تاکید بر این که اگر قرار است ورزش استان به سمت حرفه ای شدن پیش برود، دید همه مسئولان باید نسبت به آن تغییر کند، افزود: شاید انتظار شایسته ای نباشد که اداره کل ورزش و جوانان تیم داری کند، ولی این انتظار از سایر ارگان ها وجود دارد. شهرداری های بیشتر مناطق کشور تیم داری می کنند، اغلب دانشگاه ها در لیگ ها نیز همین گونه اند، موسسات مالی و شرکت هایی



همچون برق و گاز نیز در لیگ ها حضور دارند و به عنوان حامی فعال هستند. اگر ضوابطی وجود دارد در تمام کشور یکسان است ولی در استان ما فقط این کمبودها دیده می شود. خرمشاد با بیان این که خانه ووشو سال ۹۰ افتتاح و تحویل هیئت شد ، اما سالانه برای آن اجاره پرداخت می کنیم، اضافه کرد:این موضوع اعتراضات مربیان را نیز در پی دارد زیرا شیفِت رایگان یا با مبلغ کمتر می خواهند، ولی برای تامین هزینه اجاره بها مجبوریم غیر این خواسته ها عمل کنیم.

#### اداره کل ورزش و جوانان به وعده خود عمل نکرد

به گفته وی سال گذشته قرار شد تعمیراتی در خانه ووشو انجام شود و نصف هزینه را اداره کل ورزش و جوانان پرداخت کند اما تاکنون صددرصد هزینه را هیئت داده است، مدیر کل ورزش و جوانان قول پرداخت ۵ میلیون از ۲۵ میلیون تومان هزینه را داد ولی از آن هم هنوز خبری نشده است.رئیس هیئت ووشو همچنین از ادارات ورزش شهرستان ها گلایه کرد و ادامه داد: با وجود پیگیری ها برای فعال کردن هیئت ووشوی شهرستان ها، از سمت ادارات همت



سه شنبه ۹ بهمن ۱۳۹۷ @ شماره ۴۲۷۶

داده شد وی با اشاره به این که هزینه سلاح های رشته تالو نیز

بسیار بالاست، اضافه کرد:سی کرديم اين تجهيزات را در قالب جوايز مسابقات به مال اوزان بهديم.رئیس هیئت ووشو به شروع شیفت تخصصی رشته تالو از حدود یک ماه پیش اشاره کرد و گفت:این شیفت پس از سال ها عدم فعالیت، دوباره راه اندازی شده و قصد داریم به مربیان شهرستان ها هم آموزش دهیم. خرمشاد با تاکید بر اینکه ووشو از مناسب ترین رشته ها برای سنین پایه و خردسالی است، تصریح کرد:گرایش بالای این رده های سنی در رشته ووشو نشان می دهد والدین هم تا حدود بسیار زیادی از این مطلب آگاه اند.

#### در چهکند و مهرشهر حداقل های ورزشی وجود ندارد

نخعی از مربیان ووشوی استان و مسئول روابط عمومی این هیئت، نیز با بیان این که از مرداد ۹۷، مسئولیت و مربیگری دو باشگاه ووشو در چهکند و مهرشهر را بر عهده گرفتیم، ادامه داد: در این مدت کوتاه فعالیت، استعدادهای بسیار خوبی در این باشگاه ها شکوفا شدند، به طوری که در سه دوره مسابقات استان شرکت و مقام هم کسب کردند، هم اکنون نیز از این باشگاه ها در لیگ تیم داریم. وی با اشاره به این که در چهکند تنها رشته رزمی فعال ، ووشو است و به همان نسبت تمداد زیادی علاقه مند دارد، خاطرنشان کرد: با این حال به دلیل کمبود فضای تمرین نمی توانیم از ظرفیت این مراجه کنندگان استفاده کنیم. به گفته وی در چهکند و مهرشهر حداقل های ورزشی نیز وجود ندارد و توسعه ورزش در این مناطق همت مسئولان را می خواهد. نخعی به قول مدیر کل اداره ورزش و جوانان در جلسه با روابط عمومی هیئت ها نیز اشاره کرد و گفت: ایشان عنوان کردند هر هیئتی بتواند تیم بدهد، حمایت می کنیم ولی با وجود داشتن تیم باز هم حمایتی ندیدیم. وی به عنوان مسئول روابط عمومی هیئت استان از رسانه ها نیز انتقاد کرد هنگام برگزاری مسابقات لیگ، هیچکدام از اصحاب رسانه حضور نداشتند. امیدوارم خبرنگاران در این زمینه بیشتر همکاری کنند.

#### هزینه های سنگین آموزش و اعزام به مسابقات رشته تالو

پایمان بزرگزی نماینده تالوی خراسان جنوبی نیز دیگر مهمان روزنامه بود که با ۱۹ سال سن، حرفه ای رشته تالو را دنبال می کند. وی با اشاره به این که تاکنون به دلیل نداشتن آمادگی کافی در مسابقات نتوانستمد مدالی کسب کنم اضافه کرد: اما اکنون با ورود به رده سنی بزرگسالان ، در حال تمرین برای مسابقات کشوری هستم و امیدوارم مقام کسب کنم. این ورزشکار جوان استان با بیان این که در گذشته تعداد تالوکاران بیشتر از الان بود، ادامه داد: بسیاری این رشته را ترک کرده یا رشته ساندرا را انتخاب کردند و همین موضوع موجب شده توجه کمتری به تالو شود. به گفته وی هزینه های آموزش، اعزام یا برگزاری اردو در این رشته نیز سنگین تر است و کمتر کسی حاضر به شرکت در آن می شود.فاطمه قربانی ورزشکار نوجوان رشته ووشو نیز با بیان این که ۹ سال است در این رشته فعالیت دارم، عنوان کرد: تاکنون مقام های متعددی در مسابقات استانی و کشوری کسب کرده ام.

#### پیام شما

تلفن : ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ – شماره : ۰۳۲۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه : ۰۳۰۰۰۲۷۴۴۴

سلام ممنون از شهرداری بیرجند بابت فعالیت هایی که دارند کارگران شهرداری به خوبی برای پارک خطی زحمت می کشند اجرتان با خدا

ارسالی به تلگرام آوا

مسئولان بیمارستان... چرا وسط بیمارستان رو بلوکه چیدید برچه اساسی؟ بر چه فکری؟ میایم مریض بد حال داریم تو ترافیک همراهیا می مونیم تا اونا جا پیدا کنن واسه پارک باز بدو بدو از وسط بلوکه ها بریم ولنجق بباریم به خدا زشته با بیماران این طوری رفتار می کنید اینقدر سنگ جلو پای مردم نذارید

۹۱۱...۵۷۶

سلام جناب آقای جاوید می خوام بپرسم هر شهر مگه چند تا شهردار داره؟ اگر شما شهردارین پس اونای تو مناطق کی هستن؟ مگر سرپرست یا مدیر منطقه نیستن؟ چرا در اتاقاشون نوشته شهردار؟! درهای اتاقاشون ریموت دار و همیشه قفل باید برای یک کار کوچک ساعت ها انتظار کشید. انو کشیده میان همانطور هم میرن هر وقت هم می ریم یا نیستین یا جلسن... پخته تر و کار بلدتر تو نیروهااته اگه ندارین از بیرون بیارین. تو رو خدا رسیدگی کنین.ممنون

۹۳۵...۶۷

کسی نیست جواب حق یا پامال شده ۷ماه اضافه کار معوق پرسنل آتش نشانی و شهرداری را بدهد آخه ما مسلمانیم، جلوی زن و بچه هامون شرمند ایم همه چیز گران شده واقعا قدرت خرید نداریم با حقوقمون را می خواهیم ای خدا به دامنون برس

۹۱۵...۸۲

سلام از شهر داری محترم وسازمان فضای سبز فعال در شهر تقاضا دارم جهت اصلاح درختان حاشیه خیابان مدرس مابین میدان جماران ومیدان آیتا.. هاشمی به دستی بزبن جلوی دید منغازه ها کالا گرفته شده

۹۱۵...۳۹۸

با عرض سلام و خسته نباشید خدمت ریاست محترم اداره راه و شهرسازی لطفا در خصوص آسفالت و جدول کشی محله جلیلیان جنب بلوار شهید نامری اقدلمی نمایمباد تشکر خدمت به محرومین عبادت است.

۹۱۵...۳۵۸

خواستم بدونم دقیقا رسالت پرسنل... چیه؟ آیا یک راهنمایی با انجام کارای مربوط به وظایفشون اینقدر از وقت شریفشونو میگیره که به وظایف مهمترشون مثل تلفنی صحبت کردن با اقوام و پیامک بازی کردن و ... لطمه ای وارد میشه؟ آیا نظارتی هم بر این قبیل مسائل در این اداره وجود داره؟ تکريم ارباب رجوع رو لطفا شما تعريف كنيد براشون و سبك فرهنگ سازي.

۹۳۹...۲۱۶

سلام. از مسئولان محترم تعزیرات و فرمانداری خواش می کنم سری به نانوالی ها با بزبن کیفیت نان اصلا خوب نیست. نان سنگک می گیری خورده نمی شود. نان لواش تماشش خبیر است اندازه اش هم که روز به روز آب می رود. این وضع دیگه خسته کننده شده کمی به فکر مردم باشید

ارسالی به تلگرام آوا

روزنامه آوا سلام تو رو خدا پیام منو چاپ کن شاید این ادارات و ارگان ها به فکر ببینند سال داره تمام میشه یک عملکرد و گزارش کار بدن ما ببینیم چیکار کردن و چه دارند مثلا دانشگاه علوم پزشکی چه تعداد بیمارستان ساخته و نوبت دهی چه جوریه. اداره کل اوقاف چه بقاعی و کجا بازسازی داشته و چه برنامه هایی دارند. اداره کل امور مالیاتی چه مبلغ مالیات گرفتند و مودیان کمک کردند چه رتبه ای دارند و....

ارسالی به تلگرام آوا

**زمستان، بهار تیز هوشان است!**

**اینترنت پرسرعت ADSL2+ ماهانه 1,۰۰۰ تومان**

در جشنواره زمستانی

**شاتل**

۰۹۱ ۰۰۰ ۰۰۰

www.shatel.ir

۳۲۲۵۵۵۵۶-۷- تلفن

۳۱۱۰۴ بدون هر گونه چروک کاور شده

**سینما فردوسی**

|                    |                    |
|--------------------|--------------------|
| <b>قانون مورفی</b> | <b>دزد و پری ۲</b> |
| شروع سانس ۱۸:۱۵    | ۲۰ ۱۶:۱۵           |

|                 |
|-----------------|
| <b>مارموز</b>   |
| شروع سانس ۱۴:۳۰ |
| ۲۱:۳۰           |

کاتال خبری تلگرام: cinemaferdosi @ اینستاگرام: Cinemaferdosi\_Birjand

**نوبین درب هوشمند**

فروش ویژه محدوده درب های برقی/درب اتوماتیک نوبین تکنیک/ کرکره برقی بازویی، شیشه ای، ریلی، بالابر، قفل برقی

۰۵۶۳۲۳۲۳۱۷۹ – ۰۹۱۵۳۶۳۴۷۶۷

**نوبین درب هوشمند ، تولید کننده درب های اتوماتیک**

السلام علیک یا فاطمه الزهرا (س)

**برگزاری مراسم دهه دوم فاطمیه (س)**

**سخنران: حجت الاسلام والمسلمین فلسفی (امام جمعه محترم مود)**

زمان: از امشب تا پایان دهه ساعت ۱۹/۳۰ مکان: مطهری ۸

مجتمع مسجد عاشورا – هیئت فاطمیه (س)

۳۲۲۵۵۵۵۶-۷- تلفن

۳۱۱۰۴ بدون هر گونه چروک کاور شده

**قالیشویی نیشی**

**قالیشویی و مبلی شویی**

**قالیشویی و مبلی شویی**

**یاتریس**

**قالیشویی و مبلی شویی**

**یاتریس**

برای موفقیت خود برنامه ریزی کنید

شما باید بدانید می خواهید چه کسی باشید و چه کاری بکنید.اگر باور داشته باشید به هر چیزی که اراده کنید، می رسید، برای خود اهداف بزرگی انتخاب خواهید کرد.به نظر متخصصان برنامه ریزی، اهداف بلندمدت و مهم را باید به اهداف کوتاه مدت و ریز تقسیم کرد تا به راحتی بتوان به آنها دست یافت. یکی از توانایی هایی که به ما در راه رسیدن به اهداف مان شتاب بیشتری می دهد، خلاقیت است. افراد خلاق، به مسایل ساده نیز با دید انتقادی نگاه می کنند و به دنبال راه های تازه ای برای به انجام رسانیدن کارها هستند.موفقیت هر کسی در تحقق اهداف و آرزوهایش، تا حدود زیادی به استفاده مؤثر از وقت بستگی دارد. پس، با کنترل وقت خویش می توان رسیدن به اهداف را سرعت بخشید.

تعیین هدف

تعیین کردن هدف یکی از رازها برای رسیدن به موفقیت

در حقیقت داشتن هدف و دانستن هدف اولین قدم برای رسیدن به هدف تصور شده ذهن مان و موفقیت است.هیچ کار پیچیده ایی وجود ندارد و هر شخصی می تواند به آنها پاسخ دهد. برای اینکه هدف ما برای خودمان واضح و روشن شود باید از خودمان تعدادی سوال بپرسیم. برای روشن شدن هدف مان با خودمان نیازی به انجام کارهای سخت و پیچیده ایی نیست و تنها باید با خودمان رو راست باشیم و نسبت به توانایی و استعدادمان،هدف را مشخص کنیم. برخی افراد،تصور کردن رویا و هدف را کاری نامناسب و نامطلوب می دانند.اما با این وجود،تصور کردن رویاها و اهداف مان می توانند ما را به هدف مان وابسته تر نماید که نتیجه آن رسیدن به هدف و موفقیت می باشد. اگر تصمیم و هدف شما برای مثال یادگیری زبان فرانسه است،باید برای آن تلاش بسیار زیادی کنید.یک روز باید اقبای آن را فرا بگیرید.یک روز دیگر گرامر پایه آن را باید یاد بگیرید و روزهای دیگر باید لغات و گرامرهای تخصصی را با مطالعه و به مرور زمان مطالعه نمایند تا بتوانید به زبان فرانسه مسلط شوید.در غیر این صورت، اگر با برنامه به جلو پیش نروید یقینا در میان راه دچار شک و تردید خواهید شد و در نتیجه از هدف دلسرد می شوید. اگر شما تصمیم به انجام کاری دارید یا یک هدف در ذهن تان دارید باید برای هر بخش آن زمان بندی کرد. اگر شما در حال مطالعه و یادگیری زبان فرانسه هستید باید برنامه ریزی کنید که طی یک الی یک سال و نیم بتوانید مدرک سطح ۱ را کسب نمایید.اگر توانستید در این بازه زمانی به هدف خود دست یابید، باید بدانید که فردی موفق هستید و هیچ شکلی نمی تواند جلوی اهداف شما را بگیرد.



سه شنبه ۹ بهمن ۱۳۹۷ \* شماره ۴۲۷۶



هیچ وقت گل مژه را نترکانید



«گل مژه» باعث پر اشک شدن چشم می شود، اما علائم دیگری وجود دارند که بازترند. تورم، قرمزی، وجود توده دردناک لبه پلک از جمله این

پزشک مراجعه کنید.

سبزینه‌ها برای اکسیژن خون

سبزینه، ماده مغذی گیاهی است که رنگ سبز را به گیاهان می‌دهد و شباهت زیادی به مولکول‌های هموگلوبین دارد. این منابع گیاهی به تقویت خون



کمک می‌کنند یکی از روش‌های دیگر برای تصفیه خون استفاده از ریشه قاصدک به صورت دمنوش می‌باشند. برای اینکه به‌درستی کار کند، بایستی میزان مشخصی از اکسیژن توسط جریان خون به سول‌ها و بافت‌های بدن برسد.وقتی میزان اکسیژن خون کاهش پیدا کند، دچار تنگی‌نفس خواهید شد.

فواید شگفت انگیز بخار درمانی

اگر با گرفتگی سینوس، سرماخوردگی، آنفلوآنزا، برونشیت، سینوزیت، آسم، آلرژی یا هر نوع عفونت تنفسی مواجه هستید، بخار درمانی می تواند بسیار مفید واقع شود.تنفس بخار، هوای گرم و مرطوب را از طریق بینی و گلو راهی ریه ها می کند که به باز شدن سینوس ها و تنفس آسان تر کمک می کند. همچنین، رطوبت گرم مخاط را رقیق کرده و دفع آن تسهیل می شود. این شرایط گرفتگی بینی، ابریزش بینی و عطسه را تسکین می دهد. همچنین تنفس بخار، دستگاه تنفسی تحریک شده را تسکین می دهد و از این رو احساس سوزش و خارش در بینی کاهش می یابد. سردرد شدید، به ویژه اگر ناشی از مشکل سینوسی باشد، به راحتی می تواند با بخار درمانی بهبود یابد. تنفس بخار در کاهش فشار ایجاد شده در سینوس ها که از ترشح درست مخاط جلوگیری می کند، نقش دارد. همچنین، این کار غشای مخاطی را تسکین داده و به بهبود گرفتگی بینی کمک می کند.



آیه روز

خداست آن کس که شما را ابتدا ناتوان آفرید آنگاه پس از ناتوانی قوت بخشید سپس بعد از قوت ناتوانی و پیروی داد هر چه بخواهد می آفریند و هموست دانای توانا. (سوره روم/ آیه ۵۴)

سخن روز

بزرگترین ضعف ما در تسلیم شدن است. مطمئن ترین راه برای موفق شدن این است که همیشه فقط یک بار دیگر هم تلاش کنی. (توماس ادیسون)

## منتقد درونی را پس بزنید

درس‌های سخت دیگر، عملکرد خوبی داشت‌ام و مطمئنم که می‌توانم در این درس هم موفق شوم.» منتقد درونی‌ای که نتایجی غیرمنطقی می‌گیرد «لواخم کرده و چیزی نمی‌گوید، ولی می‌دلم این رفتارش یعنی مرا دوست ندار!» افکار غیر منطقی را به چالش بکشید! «درست‌است که‌اخم کرده‌ولی من نمی‌دانم دلایلش چیست. ممکن است‌هیچ ربطی به من نداشته‌باشد.شاید بهتر باشد از خودش ببرسم.» صدای درونی‌ای که از هر چیزی مصیبت می‌سازد: «من هیچ‌وقت نمی‌توانم از دواج کنم و همیشه تنها می‌مانم.» بی‌طرفانه به مسئله نگاه کنید: «مطمئنم در آینده کسی را پیدا می‌کنم که به همان اندازه‌ای که او را دوست دارم، او نیز به من علاقه‌مند باشد!»

تنقیه قهوه کمک به سم زدایی و تسکین خستگی

بدون تردید، کد نقشی کلیدی در سلامت ما ایفا می کند. تنقیه قهوه به سم زدایی و تسکین علائم عملکرد نادرست کبد، مانند خستگی و بیوست کمک می کند.



برای انجام تنقیه قهوه، دو قاشق غذاخوری پودر قهوه را با سه فنجان آب تصفیه شده ترکیب کنید و آب را به جوش آورید. اجازه دهید ۱۵ دقیقه به جوشیدن ادامه دهد، سپس آن را از روی حرارت برداشته و اجازه دهید خنک شود. سپس این ترکیب را از صافی عبور دهید و استفاده کنید.

قارچ برای برخی افراد مضر است

قارچ ماده و اخلاط خیلی غلیظی در بدن تولید می کند، غلظت خون را بالا می برد.در نتیجه ممکن است منجر به عارضی شود. بیماری‌های سودوی را زیاد می کند.



در واقع تولید مایع لزج، بلغم و سودا را در خون و بدن زیاد می کند و ما می‌دانیم که این خود می‌تواند مقدمه بسیاری از بیماری‌ها از جمله سکندها و اسهادهای عروقی باشد.اگر قارچ زیاد مصرف شود ممکن است منجر به حالت تهوع و استفراغ شود یا باعث کرخت شدن سر و احساس سنگینی شود.

مضرات مصرف نمک دریا

اکنون مصرف نمک دریا از سوی افراد غیر کارشناس به مردم توصیه می‌شود. نمک دریا به نمک حاصل از تبخیر آب دریا گفته می‌شود. این نمک، تصفیه نشده و دارای انواع ناخالصی‌ها از جمله فلزات سنگین است که خطر سرطان‌زایی آنها به اثبات رسیده است. علاوه بر ناخالصی، میزان ید آن کم یا حتی فاقد آن است که نیاز روزانه بدن به ید را تأمین نمی‌کند. هر چند نمک دریا حاوی مواد معدنی از جمله فلوئور و بتاسیم است اما با توجه به این که در مصرف مقادیر زیاد آن، این املاح تأمین می‌شوند، این ویژگی نمک دریا بسیار کم اهمیت بوده و ارزش کاربری ندارد. در صورتی نمک دریا می‌تواند مصرف خوراکی داشته باشد که در قالب استانداردهای موجود، مجوز تولید و پروانه ساخت از وزارت بهداشت گرفته باشد.

مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا – معاونت غذا و دارو، دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

به یک خانم جهت فروشنده گی نیازمندیم نبش پاسداران ۳۴ – محصولات شوما ۰۹۰۵ ۵۹۰ ۳۵۲۵

به یک نیروی آقا جهت کار در خشکشویی و مبل شویی نیاز مندیم. ۰۹۱۵۵۶۳۲۰۰۰۹

در فروشگاه لوازم یدکی خودرو به یک همکار و شراکت در کار نیاز مندیم. ۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

صنایع ریخته گری بیرجند ذوب

کلیه ضایعات آهن، چدن، مس، برنج، آلومینیوم و ... شما را با حذف واسطه با بالاترین قیمت در سطح استان خریداریم.

آدرس: نبش رجایی ۲۳ ۰۹۰۳۶۲۴۰۶۴۴

نقاشی ساختمان

انواع رنگ های روغنی ،پلاستیک، اکرولیک، مولتی کالر، کنیتکس، کناف و ... با قیمت مناسب ۰۹۱۵۶۶۳۳۲۳۰ – برگه

**لاستیک فرازی**

**شعبه دیگری ندارد**   **نقدی تخفیف ویژه ویژه**

خدمات تایر در همان مکان انجام می شود ۰۹۱۵۵۶۲۲۲۹۱

بالانس تضمینی، گاز نیتروژن ۳۲۲۱۱۶۸۴

با دستگاه های تمام اتوماتیک ایتالیایی

**نبش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه)**

سازنده انواع کابینت MDF کلاسیک و ممبران انواع کمد دیواری، سرویس خواب، میز اداری و کنفرانس

۰۹۳۶۳۰۵۰۰۷۱ مدیریت: توانا جمهوری ۳۰، سمت مزار شهدا، قلعه

تخریب ساختمان ، سفت کاری و ساخت استخر ۰۹۱۵۸۶۲۵۴۰۰۲ – ۰۹۱۵۹۶۵۴۸۱۱



مرکز پخش تجهیزات آشپزخانه و لوازم بهداشتی ساختمان شیرآلات، هود، سینک و اجاق گاز

۳۲۴۴۱۴۲۰ | ۴۰

ایزوگام شفیعی آسفالت (محوطه و پشت بام) و قیرگونی ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ – ۳۲۲۲۵۴۹۴ صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

**لوله باز کنی با فنر برقی**

کار خوب اتفاقی نیست با تجربه تضمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیب گی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ – ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشور - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

**پیکر پاک شهید گمنام در زیر کوه تشییع می شود**

ایرنا- مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی گفت:همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) پیکر پاک یک شهید گمنام دفاع مقدس ۲۰ بهمن ماه امسال در روستای افین شهرستان زیر کوه تشییع و خاکسپاری می شود.فخر افزود:تمام ادارات و اعضای ستاد با هماهنگی و همکاری تلاش کنند تا مراسم تشییع و تدفین این شهید والا مقام باشکوه برگزار شود.

## انقلاب اسلامی دستانوردهای اجرای ۸۰۰ برنامه ویژه بانوان

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری از اجرای بیش از ۸۰۰ برنامه شامل ۱۰۰ کارگاه آموزشی، ۱۰۰ نشست تخصصی و بصیرتی، ۵۰ همایش، ۶۰ مسابقه، ۳۰ نمایشگاه، ۱۰۰ جشن و جشنواره و ۷۰ دیدار بازدید همزمان با ایام دهه فجر دراستان خبر داد.
به گزارش ایستا، نفیسه نعمی، ریو گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: کارگروه زنان و خانواده ستاد چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب برنامه‌های مختلفی با هدف تبیین دستاوردهای انقلاب و تهیه برش استانی و شهرستان عملکرد چهل ساله انقلاب را تدارک دیده است. وی گفت: جشن بزرگ چهل سالگی انقلاب، دیدار با خانواده شهدا، دیدار مشاوران امور بانوان دستگاه‌های اجرایی با نماینده ولی فقیه در استان، تکریم از چهره‌های برتر قرآنی در حوزه بانوان، برگزاری نمایشگاه دستاوردهای حوزه بانوان، همایش نقش زنان در پیروزی انقلاب ویژه مادران و دختران و همایش کردهمایی مادران، همسران و دختران شهدای استان از جمله این برنامه‌ها است.

### افتتاح طرح های دهه فجر بدون تشریفات اضافی باشد

ایرنا-فرماندار نهبندان گفت:افتتاح و کلنگ زنی طرح های مربوط به دهه فجر بدون تبلیغات و تشریفات اضافی باشد.
ماشاءالله کریمان خراسانی در نشست خبری با اصحاب رسانه از افتتاح و بهره برداری از ۱۳۰ پروژه و کلنگ زنی یک طرح در شهرستان نهبندان با اعتباری بالغ بر ۳۹۰ میلیارد ریال در دهه فجر امسال خبر داد. وی برنامه های دهه فجر را شامل دیدار با خانواده شهدا،محفل انس باقرآن کریم با حضور قاریان برجسته خراسان جنوبی، دیدار با امام جمعه، گلباران تمثال مبارک امام راحل، مراسم نورافشانی، جشنواره ها و برنامه های فرهنگی و هنری و برنامه‌های محوری دیگر در شهرستان نهبندان ذکر کرد.

### موافقت وزیر کشور با تأسیس «شهرداری درح»

وزیر کشور با تأسیس شهرداری درح از توابع شهرستان سرپینته موافقت کرد.
به گزارش فارس، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور با تأسیس شهرداری درح در استان موافقت کرد.
بالامانع بودن تأسیس شهرداری در این دو شهر در اجرای تبصره ذیل ماده (۴) آئین نامه اجرائی قانون تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری جمهوری اسلامی ایران و تبصره (۱) ماده (۱) قانون شهرداری؛ به استانداری‌های ذیربط ابلاغ شده است.

### ۵ پروژه عمرانی فنی و حرفه ای به بهره برداری می رسد

مهر-مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای از افتتاح پنج پروژه فنی و حرفه ای طی ایام دهه فجر در استان خبر داد.
خوشایند روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به آموزش های ارائه شده در بخش دولتی و غیر دولتی مراکز فنی و حرفه ای بیان کرد:

با توجه ۱۰ه سال جاری در بخش دولتی سه میلیون و ۶۱ هزار و ۴۴۳ نفر ساعت آموزش های مهارتی را فرا گرفته اند.وی با اشاره به اجرای طرح مهارت آموزی در محیط کار واقعی بیان کرد: آشنایی با محیط کسب و کار، کسب تجربه و آماده سازی و ایجاد خودباوری، کاهش هزینه های جذب و به کار گیری نیروهای ناقد مهارت و استفاده از ظرفیت و توان آموزش علمی بنگاه های اقتصادی از اهداف اجرای این طرح است. وی اجرای طرح به روز رسانی کارگاه های فنی و حرفه ای را از دیگر اقدامات انجام شده در سال جاری دانست و گفت: در این راستا کارگاه های منتخب با استفاده از کمک های بلاعوض کشور چین تجهیز شده اند.خوشايند از اجرای هجدهمين المياد ملي مهارت خبر داد و اظهار کرد: این المياد با هماهنگی با استندهای حرفه ای جوانان، ایجاد انگیزه بین جوانان برای کسب مهارت و فراهم نمودن فرصت مناسب برای رقابت سالم میان جوانان برگزار شده است.

### حوادث حادثه ریزش منزل مسکونی در بیرجند تلفات جانی نداشت

ایستا-معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: حادثه ریزش منزل مسکونی در خیابان انقلاب ۱۹ بیرجند تنها تلفات مالی داشت.
اسمنزاده، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ضررورز گذشته با اعلام حادثه ریزش منزل مسکونی در خیابان انقلاب ۱۹ بیرجند، تیمهای واکنش سریع هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند. وی یادآور شد: این حادثه فقط تلفات مالی داشته و پس از عملیات جست وجو توسط سگ‌های زنده‌یاب هلال احمر گزارشی مبنی بر تلفات جانی اعلام نشد.

گروه خبر-نماینده ولی فقیه گفته:زمینه مناسبی

برای سرمایه گذاری و همکاری دیپلماسی در مرز خراسان جنوبی وجود دارد تا گوشت مورد نیاز کشور و استان تامین شود.
حجت الاسلام عبادی روز گذشته در دیدار مدیرکل و کارکنان گمرکات استان افزود: برخلاف برخی مرزها که جنبه صادراتی بی رویه دارند در این مرز فرصت واردات نیز فراهم است.وی با بیان اینکه اهمیت گمرک بر هیچ کس پوشیده نیست، گفت: قسمت عظیمی از نیازهای کشور در بخش واردات، صادرات و رشد آن بستگی به گمرک سالم و فعال دارد.

وی بیان کرد: درباره جلوگیری از قاچاق کالا رهنمودها و اقدامات خوبی انجام گرفته و وقتی امین جم – ظهر دیروز ، جلسه شورای گفتگوی بخش دولت و خصوصی استان به ریاست استاندار با محوریت بررسی مسائل و مشکلات در حوزه اقتصاد مرز و همچنین راهکارهای توسعه تجارت با کشور افغانستان برگزار شد.استاندار با بیان اینکه با توجه به مشکلات موجود باید روی تبادلات با سایر استان های افغانستان علاوه بر فراه کار کنیم، تصریح کرد: در مذاکرات چند وقت پیش با مسئولان افغانستان ، هشدار دادیم در صورت ادامه روند فعلی ما نیز محدودیت هایی ایجاد می کنیم.

**تعاملات تجاری استان با افغانستان کاهش پیدا کرده است**
رئیس کمیسیون واردات و صادرات اتاق بازرگانی در این جلسه با بیان اینکه ۷درصد از کل صادرات کشور را تجارت با افغانستان تشکیل می دهد ، ادامه داد: استان سهم حدود سی درصدی از این میزان صادرات را داراست اما متأسفانه به دلیل برخی مشکلات ، اسمال تعاملات تجاری ما با افغانستان کاهش پیدا کرده است.خلمه زر، با اشاره به اینکه از ۱۰ قلم کالاهای صادراتی استان به افغانستان ، سه قلم سیمان ، کاشی و سرامیک و خوراک دام و طیور به طور عمده از تولیدات استان است.
افزود این سه قلم ۵۰ درصد صادرات ما به این کشور را تشکیل می دهد.وی عمده مسائل و مشکلات مرزی و تجاری با افغانستان را انسداد مرز و محدودیت سازی های زیاد از طرف افغانستان ، ضعف زیرساخت ها، نبود تمایل افغانستان به فعالیت در بازارچه های مرزی،نبود ثبات در تصمیمات مرتبط با تاجر خارجی ، نامثنی

مسیرهای ارتباطی و فقدان کنسولگری افغانستان در استان دانست و اظهار کرد: توجه به موضوع توریسم سلامت با توجه به ظرفیت های موجود، ایجاد کنسولگری افغانستان در بیرجند، تکمیل جاده میل ۷۸ و تسهیل در شرایط تردد تاجر

نشده است.مدیرعامل شرکت کاشی نیلوفر نیز با بیان اینکه توانایی خرید ماده اولیه نذرلیم و با ادامه این روند کارگران بیکار می شوند ، تصریح کرد: مشکل ما در صادرات به مرحله بحران رسیده است و گویا از دست مدیریت استان نیز

کاری ساخته نیست.حقیقی اظهار کرد:اصالتا توجه

جدی وجود ندارد! انکار نه انگار تعطیل هستیم!

تعاملات استان با کشور همسایه شود.

**۵ ماه است یک متر کاشی هم صادر نکرده ایم**
مدیرعامل کاشی فرزاد نیز در این جلسه با بیان اینکه از شهرویر حتی یک متر کاشی صادر نکرده ایم ، ادامه داد: متأسفانه محدودیت هایی برای تجارت و مسائل ارزی ایجاد شد و نبود کتال برای تبادلات ارزی ، عملا صادرات ما را زمین گیر کرده است.فلاچی با اشاره به اینکه این مشکلات نه فقط با افغانستان بلکه با سایر کشورهای که صادرات داشتیم وجود دارد ، تصریح کرد: مکاتبات زیادی با مسئولان استانی و کشوری داشته ایم اما هنوز نتیجه ای حاصل



مسئولان سالم هستند به صورت طبیعی از این گونه عوارض مصنوعیت دارند.وی افزود: آنچه در رسانه ها گفته و نقل قول می شود چه در بازارچه های مرزی و چه در مناطق آزاد نگرانی هایی

ناظر و شاهد گرد و خاک خودروها باشند. وی افزود: خبرهایی می رسد که در مرزهای جنوب و در این وضع سخت، بیگانگان اجناسی مانند گوشت را گرفته و به دریا می ریزند تا کمبود آن داخل حس شود. عبادی در توصیه ای به مدیران گمرکات اظهار کرد: شما باید خارج از حد معمول و ابتکاری به نفع مردم و جامعه عمل کرده و با تجربه و علم در این اوضاع از حقوق اقتصادی جامعه دفاع کنید.

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

از لحاظ اینکه منافع و سود بازارچه ها نصیب شان

می شود بسیار خوب است زیرا مردم نباید فقط

وجود دارد که امیدواریم برطرف شود.نماینده ولی

فقیه گفته:فعالیت گمرک برای برخی مردم منطقه

وزیر ارتباطات در واکنش به گفتگوی کرمی قدوسی، که گفته است: آذری جهرمی به من گفت اینستارگام را به زودی فیلتر می‌کنیم؛ گفت: نظر یک نهاد نظر «حاکمیت» نیست. هیچ «هر حاکمیتی» بر انستاد اینستارگام به دولت ابلاغ نشده است. در مجلس، به آقای کرمی قدوسی عرض کردم که چه نهادی برای اولین بار نسخه های فارسی را طرح و حمایت کرد و ما قشقی نداریم، نمی‌دانم چرا این سخنان را فیلتر کرده‌اند.

بیت الله جوادی آملی افزود: اگر کسی در عرصه بین الملل احترام می خواهد، باید به دیگران احترام بگذارد. دستورات دین در سه حوزه ملی، منطقه ای و بین المللی است. وی تاکید کرد: شما وظیفه دارید، محققانه و با لبخند به طرف سعودی بفهمانید که ریشه ناامنی، داعش و تکفیری خود آنها هستند.

محمد توکل رئیس هیئت مدیره دیدبان شفافیت و عدالت فقه حشمتیه در شرایط حساس «هسته بی‌پن این نباید پهلای شود برای اینکه حقایق گفته نشود» آقای عسائی، نابرابری و فساد دست برداریموی افزود: امروز هم که آقای روحانی سعی کرده بیش از هر چیز به سیاست خارجی توجه نشان دهد و آن را تغییر دهد، به سیاست داخلی هم موقت شدوی متناقضانه بدولتی اعتماد کرده که اصلا لایق اعتماد نبود و عملاتونسرد در اجرای هافش موفق شود

و بوالفضل حسن‌یگی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد پیوستن ایران به کنوانسیون‌های پاریس (CFT) تبعات سنگینی در نظام مبادلات مالی کشور خواهد داشت. وی اظهار کرد در شرایطی که ما درگیر جنگ اقتصادی با دشمن هستیم، الحاق به این کنوانسیون‌ها همه اجزای نظام مالی کشور را تکانش می‌دهد. وی در معرض دید کشورهای بیگانه قرار می‌گیرد و این به ضرر منافع ملی کشور است.

به تائید بر اینکه آقایان در وزارت نفت در حال از بین بردن تاسیسات نفتی و وابسته کردن ایران به بیگانگان در مراحل اکتشاف، حفاری و تولید نفت هستند.



هفت گفت پس خیلی گل و بلبل استن از طرف ملت کردم ای شا به مجلس و نماینده اعتماد نایبند تمام شهباهای این اسم که ما نواسنیم آمریکا را منوی کشیم گفت: آمریکا را ایند که منوی کشیدم جمهوری استیامی کرد آمریکا را خون شهید منوی کرد من بهرام اگر ام آمریکا را منوی کرد پس عریه کشی ترامپ برای ست؟ این نماینده مجلس با طرح این سوال که آیا دولت ارت خواجه به شرو اول نامه رهبری عمل کردند گفت: خاتضامین کافی برابر فرمان قاجارست: اگر این کار نکریدید استمرار برجام در نظام اعتدالی شریعتیان را ختلف از برجام ایشان است اگر تضمین خرید نفت ارائه آقاوری اعلام کنی رئیس جمهور آمریکا و اتحادیه اروپا بر لو نوجریه هایک داشتند این اتفاق افتادند شنیدن است؟ و این نامه داند ملت بزرگ ایران می داند توافق نامه ملت تنها توافق نامه تاریخ ایران با کشور های بیگانه است که این توافق را در عهد اتحاد داند و تعهدات طرف مقابل بیقوله کرده است.

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM



برجام بالاتر از تصویب سنجره ای و امضای رئیس‌جمهور  
که آقای ترامپ از آن خارج شد می‌توانستیم بگیریم؟  
بوی گفت: ما متحد کافی در خصوص برجام گرفتیم و  
تجزیه‌اشات آن را هم ارائه کردیم اما رژیم آمریکا از این متحد  
خارج شد که ما اینکه این دولت از هزاران متحد دیگر خارج  
شدوی افزود: دولت آمریکا که به اصول مسلم حقوق  
بین الملل هیچ احترامی نمی‌گذارد چه توقعی از این  
دولت داریم.

قاسمی سخنگوی وزارت خارجه با تأکید بر اینکه موضوع موشکی به عنوان بخش دفاعی کشورمان قابل ملاحظه نیست، گفت: این موضوع در راستای سیاست‌ها از امنیت کشور است تا بتوانیم از کشورمان دفاع کنیم. ما اشتراکاتی با مجموعه کشورهای اروپایی کم و بیش داشته‌ایم و اختلاف نظرهای کمی داشته‌ایم. ما از یک سری ارزش‌های خودمان پیروی می‌کنیم و آنها ارزش‌های دیگری را دنبال می‌کنند.

سلامی‌جانشین فرمانده کل سپاه گفت: اعلام می‌کنیم اسرائیل اگر کاری انجام دهد که جنگ جدیدی انجام شود، مسلماً این جنگ همان جنگی است که ما محو آن را می‌خواهیم داشت و سرزمین‌های اشغالی باز پس گرفته خواهد شد. در صورت تداوم شرایط هادی که اسرائیلی‌ها در فلسطین گریخته‌اند، برای حل چاره‌ای وجود نخواهد داشت. وی اظهار کرد: راهبردی ما محو اسرائیل از جغرافیای سیاسی جهان است.

مجدد انصاری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: بعضی‌ها از کلمه رفارندوم وحشت دارند؛ فکر می‌کنند وقتی می‌گویم رفارندوم یعنی براندازی نظام. با صراحت، قانون اساسی می‌گوید در مسائل مهم اقتصادی، فرهنگی یا سیاسی ممکن است قانون گذاری از طریق مراجع مستقیم به ارای عمومی انجام شود. البته نوبت به اینها نمی‌رسد ان شاء الله! پارامو در مجمع حل می‌شود.

رئیس قوه قضاییه به اندامان های سراسر کشور دستور داد که با قاضی کلاهکده اساسی از جمله قاضی دام به شدت برخورد قانونی کنند و اجازه نهندن برخی افراد را برین همدوره به دنبال سوجوبی باشند.افزود: اقصد: همه دستگاههای نظارتی از عمز دستگاههای نظارتی ر قوه مجریه و قوه قضاییه ر کنار ضایان انتظامی و امنیتی باید پای کار باشند و اجازه نندند همین مقلد کلاهایی که برای مردم تاعین می شود به کانال های دیگری برود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوم قضاییه با تاکید بر لزوم برانگشتن معانی داخلی سد راه توسعه کشور، گفت: ما باید بر ترمیمهای اقتصادی و سیاسی جمهوری آمریکایی را مبنای توسعه محققان اقتصادی ایران کنیم که ظرفیتی که برای توسعه در کشور داریم بسیار زیاد است، افزود: متأسفانه خود ما معانی برای توسعه ایجاد و راه سد کردیم، امروز به شرایطی دچاریم که حاضریم پشت سد توسعه له شویم، اما دست از راه را می ریزیم و یک تکنیکری نمی بینیم.

نظیر در عهد موفقه اسرمی قصد سفر الی اجده سعید  
 خواجه را به آمریکا و اروپا در برجام است چرا در مقام  
 مقابله به مثل بر نمی آید بیسیبی ادامه داد آمریکا دشمن  
 اصلی ما و اسلام است و ۴۰ سال اخیر خود خود  
 راز دست داده است آمریکا دیگر قدرت کل معضلات  
 خود را ندارد تا چه برسد که کل معضلات جهان را  
 افروزد دولت و وزارت خارجه اظهار می کنند که با پیشرفتها هیچ تضمینی  
 برای حل مشکلات اقتصادی نیست چرا چرخ هنوز از مسیر بر توبیه آنها دارند

طبق گزارش رسانه آمریکایی، کاخ سفید به کشورهای اروپایی هشدار داده است که در صورت رها کردن ساز و کار ویژه مالی (SPV) با ایران به منظور دور کردن زدن تحریم‌ها، مشمول تنبیه‌ها و مجازات واشنگتن خواهند شد. اوسویندینرسر ادامه داد: «اتحادیه اروپا» (هشدارهای آمریکا) دچار دستپاچگی نشده و در حال حرکت به سمت اجرای طرح خود است. این خصوصاً از کار و کار ویژه‌ای است که اگر اجرایی شود، می‌تواند سبب تعمیق تنش در روابط فرا اترلانتیک شود.

صدر اعظم آلمان با ادعای اینکه شرایط در سوریه تهدیدی برای رژیم صهیونیستی است، تأکید کرد: اسرائیل باید موجودیت خود را حفظ کند. به گزارش هآرتس، آنکارا مل کرد صدر اعظم آلمان در مصاحبه با یک رادیوی اسرائیلی گفت: من نگرانی اسرائیل درباره ایران و سیاست هایی که موجودیت این رژیم را تهدید می کند را درک می کنم. وی افزود: این حق اسرائیل است و مهم است که به فکر منافع امنیتی خود باشد.

ناصری فعال سیاسی اصلاح طلب، درباره اظهارات اخیر اسحاق جهانگیری درباره لزوم شکل گیری گفت و گو ملی، گفت: مانع اصلی این است که باید اراده‌ای از سوی نهادهای مشخص سیاسی و بالا دستی در کانال‌های تاثیرگذار بر روند سیاسی و روند کنش‌های سیاسی اجتماعی دیده شود که تا کنون چنین اراده‌ای دیده نشده است.

اسماعیل گرامی مقدم فعال سیاسی اصلاح طلب می گوید که روحانی در حصر جمعی است که دفتر ریاست جمهوری را در اختیار خود قرار داده‌اند. وی ادامه می دهد: موضع اصلاح طلبان با دولت روحانی حمایتی و انتقادی است.

**شرکت فعال در زمینه IT و شبکه جهت تکمیل  
کادر مجموعه، نیروی برق کار نیمه ماهر به صورت  
یک شغیت نیازمند است. ۰۲۳۳۱۸۷۸۰ - ۰۹۱۸۳۷۴۸۰**

## مرکز ترک اعتیاد زندگی



✨ با حضور پزشک، روانشناس، مددکار و پرستار  
 ✨ درمان نگهدارنده با متادون، بوپرنورفین و اپیوم  
 ✨ درمان کوتاه مدت (سم زدایی) ۲۸ روزه  
 ✨ مشاوره فردی و روان درمانی، گروه درمانی،  
 زوج درمانی  
 ✨ خانواده درمانی  
 ✨ کنترل و پیگیری درمان  
 ✨ با تست های اعتیاد متوالی

**پلاطانی ۷- اولین کوچه سمت راست - کلینیک زندگی**  
**۰۹۳۹۲۲۸۸۰۶۴۷ - ۰۹۳۷۲۲۴۴۶۲۰۴ - ۳۲۲۲۱۶۳۷**

**بیش از ۱۰ سال تجربه مشاوره اولیه رایگان**



## تفاوتی متفاوت !

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی  
مجری انحصاری تبلیغات فرونگاه بین المللی بیرجند  
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی



**کانون تبلیغات روپادردازان**  
بلاوار معلم - ابتدای خیابان فردوسی  
0915 161 36 80    056 32 45 71 51

**Berjis Laundry** ■ شستشوی انواع البسه ■ شستشوی پتو و ملحفه (به صورت مجزا) ■ خشکشویی و سفیدشویی ■ شستشوی پرده (باز و نصب رایگان) ■ رنگ ریزی و لکه گیری

خیابان غفاری - نبش غفاری ۳۰ (قربانی) ☎ ۰۹۳۱۰۲۲۸۵ - ۳۲۴۵۴۵۷۷ - ۰۵۶



**ghaem**

## آشنایی با خدمات مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

### واکنش شنوایی کودک از ۱۲ تا ۱۸ ماهگی

یک ساختار کلامی ساده را متوجه شود - به طور منظم از ۷ کلمه یا بیشتر استفاده کند - در ۱۸ ماهگی، کودک باید تا ۲۵ درصد بیان روشن و واضحی داشته باشد. بتواند از کلمات ساده استفاده کند - بنا به درخواست شما به قسمت های مختلف بدنش اشاره کند - نام اشیاء و وسایل معمولی مثل آتو، تلویزیون، میبل و... را بداند. با علاقه به آهنگ شعر و داستان گوش کند - به آشنایی که نام آن ها را می داند اشاره کند - بتواند برخی از اعمال و دستور العمل های پایه و آسان را انجام دهد

**خدمات تخصصی مرکز:** انجام آزمون های تخصصی در همه افراد بزرگسالان، کودکان و نوزادان / توانبخشی شنوایی کلامی - آموزش مهارت های گفتار و زبان / مشاوره رایگان / تجویز و تنظیم و تعمیر انواع سمعک / ارائه انواع سمعک دیجیتال و فول دیجیتال / هوشمند با دوسال گارانتی و خدمات پشتیبانی / مجهز به لابراتوار قالب سازی

**پیرچند-مفتح ع-پلاک ۱۳ تلفن ۰۵۶ ۳۳۲ ۳۱۸-۱ ۰۹۱۵ ۱۶۵۵-۰۲۰** [www.ghaem.com](http://www.ghaem.com) **ایستگاهرام: Samak.ghaem**

فروش لمینت (پارکت) مصرف کننده ~~۸۹۰۰۰~~ تومان ۸۵۰۰۰ تومان  
 شماره تماس: ۳۲۳۳-۴۸۷۰ عاملین فروش و همکار  
 شماره تماس: ۳۲۳۳۶۴۸۴ مصرف کننده (مشتری)  
**پالاز، دنیای زیبای من**  
**خیابان مدرس - بیست متری اول شرقی - فروشگاه پالاز - صبوچی**

## جمعیت جوانان سرزمین خورشید تقدیم می کند:

### هتل در مشهد مقدس: اتاقات + سه وعده غذایی میان روز + آیاب و دهباب به حرم فقط با (۲۰۰۰۰ تومان) هدیه صابر بانک با یکسال پیامک رایگان + پورسانت برای هر تراکنش

|                                                                                          |                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| <b>برونروی (۳۵٪) ۸۵۰۰ + نیلوفر (۵۵٪) ۵۵۰۰ + رضی (۵۲٪) ۶۵۰۰ + کوثر (۳۰٪) ۵۰۰۰</b>         | <b>بلند استخر + ناخفیف ویژه</b>          |
| <b>سینما یمن (۵۰٪) ۳۵۰۰ + سینما فردوسی (۵۰٪) ۳۵۰۰ + سینما ده بعدی (۳۰٪) ۲۵۰۰</b>         | <b>بلند استیمنیا + ناخفیف باور نکاری</b> |
| <b>پارک صیاد سهرازی (۵۰٪) + پارک کوحد (۳۰٪) + سینما بال و هام (۴۰٪)</b>                  | <b>بلند شهر بازی + ناخفیف استثنایی</b>   |
| <b>کامپیوتر + حسابداری + فتوشاپ + آشنی + آرایشگری + زبان هاراجی + ورزشی + هنری + ...</b> |                                          |
| <b>با کوهتایم معتبر تا ۵۰٪ ناخفیف + عضویت در کتابخانه های عمومی ۵۰٪ ناخفیف</b>           |                                          |
| <b>زائری: سوره، کرالا، مشهد و قم + تفریحی: قم، قم، شمال و ... + ناخفیف ویژه</b>          |                                          |
| <b>«بلند آبرویوس برون شهری تهران + مشهد و قم» تا ۲۵٪ ناخفیف</b>                          |                                          |

۲۰۰ مرکز خرید و فروشگاه جهت عرضه و خرید هدیه به همشهریان عزیز

دفتر مرکزی: تبرجد - حدفاصل میدان ابوذر و طالقانی / ۱ / تلفن : ۰۵۶-۲۲۲۲۲۰۰۰ / Javaneirani20016

[illegible]